
 

COMUNE DI BUSSI SUL TIRINO 
SETTORE FINANZIARIO 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1006 del 08/11/2023 

REGISTRO GENERALE N. 1006 del 08/11/2023 
 

Determina N. 179 del 08/11/2023 del Responsabile di Settore. 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO CARTA PER STAMPANTI E FOTOCOPIATRICI- 

DITTA STYLGRAFIX 

 

 

Richiamato il Decreto del Sindaco di conferimento incarichi di responsabilità dei servizi dell’area finanziaria- 

contabile n 16/2018 ; 

Considerato che si rende necessario, al fine di garantire il buon funzionamento degli uffici e servizi, 

provvedere all’acquisto di carta per stampanti e  fotocopiatrice ; 

Visto  il preventivo  di spesa della ditta STILGRFIX ,  per l’acquisto di 80 risme di carta per stampanti e 

fotocopiatrice in formato A4 e giudicatolo congruo  ( € 360,14 IVA e trasporto compresi ) ; 

Ritenuto di procedere direttamente all’acquisto ; 

Visto il CIG N°  ZE83D2D90B 

Visto il bilancio del corrente esercizio che offre la sufficiente disponibilità per la spesa; 

Richiamato il regolamento di contabilità e le altre leggi riguardanti la fattispecie; 

Richiamato il regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 

 

DETERMINA 

Di impegnare la spesa complessiva di € 360,14 IVA e trasporto compresi per la fornitura di 80 risme di carta 

formato A4  alla ditta STILGRAFIX imputandola sul cap.94/1. 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 

Il Responsabile del Procedimento, accertata la regolarità amministrativa nella fase preventiva della 

formazione della proposta n.ro 1151 del 08/11/2023. 

 

Firma: DELL'ISOLA ROSALIA 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 1151 del 08/11/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore RAG.  DELL'ISOLA ROSALIA in data 

08/11/2023. 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1006 del 08/11/2023 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 1151 del 08/11/2023 esprime 

parere: FAVOREVOLE 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore RAG. DELL'ISOLA ROSALIA il 

08/11/2023. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1279 

Il 13/11/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 1006 del 08/11/2023 con oggetto: 

IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO CARTA PER STAMPANTI E FOTOCOPIATRICI- DITTA 

STYLGRAFIX 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  MELCHIORRE NADIA il 13/11/2023.1 

 
1
Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa  è sostituita dalla indicazione a stampa del nominativo 

del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 
 


